ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN UỶ ĐỨC THỌ
*

Số  511  - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Thọ, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ nhiệm lại Giám đốc,

Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW, ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW, ngày 18/8/2022 của Bộ Chính trị, Quy định

số 11-QĐ/TU, ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý

cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ biểu quyết của các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy ngày

22/01/2024;

Xét đề nghị của UBND huyện và Ban Tổ chức Huyện ủy,

Ban Thường vụ Huyện uỷ thống nhất để UBND huyện bổ nhiệm lại:

1. Đồng chí Trần Thị Thanh Thủy, sinh ngày 29/4/1972

Chức vụ hiện nay: Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông bổ nhiệm

lại giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

2. Đồng chí Đào Tiến Hải, sinh ngày 19/01/1975

Chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông bổ

nhiệm lại giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

3. Đồng chí Vũ Quế Hùng, sinh ngày 29/3/1978

Chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông bổ

nhiệm lại giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện

Căn cứ thông báo này UBND huyện thực hiện việc bổ nhiệm lại chức danh

Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện theo đúng quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Phòng Nội vụ,

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Thành Đồng

		nguyenthanhdong@hatinh.dcs.vn
	2024-01-23T09:28:04+0700

		huductho@hatinh.dcs.vn
	2024-01-23T09:49:32+0700